
 
Uchwała Nr III/22/74 

Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach 

z dnia 23 maja 1974 r. 

tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwał: 
nr VIII/187/99 z dnia 10 czerwca 1999 r. 

nr XLVIII/489/93 z dnia 29 kwietnia 1993 r. 
nr III/15/90 z dnia 18 czerwca 1990 r. 

w sprawie: zmian w nazewnictwie ulic. 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały: Prezydent Miasta 

Termin wykonania uchwały: 30 września 1974 r.  

Miejska Rada Narodowa w Gliwicach działając na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 7 ustawy  
o radach narodowych z dnia 25.01.1958 r. (Dz. U. nr 47, poz. 277 z 1973 r.) oraz § 1 pkt 1 Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28.06.1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. nr 30, poz. 197) na wniosek zespołu ds. nazewnictwa 
ulic przy Prezydencie Miasta. 

uchwala: 

Dokonać następujących zmian w nazewnictwie ulic: 

Lp. Nazw dotychczasowa  Nazwa nowa

1. ul. 1-go Maja   na odcinku od ul. Nowy Świat do ul. Mikołowskiej - ul. Jana Pawła II 
     na odcinku od ul. Mikołowskiej do Placu Piastów - ul. Dworcowa 
2. ul. Feliksa Dzierżyńskiego ul. Błogosławionego Czesława 

3. ul. PKWN   Aleja Wojciecha Korfantego 

4. ul. M.Curie-Skłodowskiej ul. Łowicka 

5. ul. Kopernika   ul. Kurpiowska 

6. ul. Dzierżyńskiego  ul. Kasztanowa 

7. ul. Parkowa   ul. M. Curie-Skłodowskiej 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 

 
                           Przewodniczący 

       Miejskiej Rady Narodowej 
                   w Gliwicach 
 
 
                    Jan Janosz 

 
 
 
 


	Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach 
	 
	 
	       Miejskiej Rady Narodowej 
	                   w Gliwicach 
	                    Jan Janosz 


